multiplices faceret et diversas, que nobis dampnose nimium videbantur et nre Ecclie onerose, de

concordi et unanimi nri Capituli ordinavimus et deliberavimus Consilio seu assensu, quod a festo beati

Georii nunc transacto nullam prorsus de feudis nris Epatui seu Ecclie attinentibus, seu beneficiis

Ecclcis donationem seu translalionem in jus et proprietatem cujuscunque alterius domini alsquatenus

faciemus per tres annos continue secuturus, nisi per extraneos nobiscum aliquas permutationes seu

resignationes contingat fieri, per quas conditiones nre Ecclie ad statum deduci noverimus meliorem. In

cujus rei testimonium presentem scribi fecimus, Sigillorum, nri videlicet ac Capituli memorati robore

communitam. Datum Ratispone anno dni 1294. V. Kal. Julii.

Duo Sigilla Epi, et Capli illaesa appendent.

Num. DCXCI. 1294. 13. Nov. Ex Originali:

Oppignoratio Judicii et advocatiae in Velden facta per Duces Bay. Eccliae Ratisbonensi.

Nos Otto, Lodwicus et Stephanus dei gra Palat Comites Reni, Duces Bawarie presentibus profitemur,

quod receptis a ven. patre et dno nro Heinrico Ratisponen. Epo trecentis libris denar. Ratispon. quas

nobis dedit et assignavit in pecunia numerata, sibi et Ecclie sue de communi Consensu Judicium et

advocatiam, que nobis competunt quoad Judicium sanguinis duntaxat, que sunt homicidium, furtum et

coitus violentus, et que ad nos in hominibus, bonis, possessionibus et juribus in prediis Velden a

progenitoribus nris dinoscimur usque ad hec tempora devoluta, dedimus et titulo pignoris

assignavimus in hunc modum, quod predictum judicium et advocatiam in Velden cum omnibus

obventionibus et utilitatibus suprascriptis, prescriptis, quesitis et inquirendis absque omni detrimento

tam diu tenere debeat, et libere ac integraliter possidere, donec sibi et Ecclie sue per nos vel heredes

nros, si quos processu temporis habuerimus dno disponente, de predictarum trecentarum librarum

debito plenarie satisfiat, maxime cum predictum judicium et advocatiam a prefato dno nro Ratisponen.

Epo, suaque Ecclia nri progenitores recognoverint, et etiam nos recognoscamus titulo feodi
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possedisse. Quocunque vero tempore absolverimus sepedictum judicium cum advocatia et

singulis juribus prenotatis, ex tunc ad nos absque quovis impedimento irrefragabiliter revertetur.

Ceterum cum in prediis et hominibus memorati dni Epi et subditorum suorum spectantibus ad Castrum

Eberspeunt judicium sanguinis, quod est homicidium, furtum et coitus violentus, ad nos pertineat, et